
ZARZĄDZENIE NR 52/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenie nr 47/2015 Wójta Gminy Walim z dnia 20 kwietnia 2015r. 
w sprawie powołania składu osobowego Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy 

Walim.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych 
w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
(M.P. Nr 30 poz. 345 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis pkt. 2 w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 47/2015 pn. Składy osobowe 
Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Walim, który otrzymuje brzmienie:

„2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Walimiu:

- Anna Młynarczyk

- Alicja Teresa Wiatrowska

- Jolanta Miś

- Jadwiga Małgorzata Kulaszewicz

- Urszula Kwiatkowska

- Ewelina Firlej

- Małgorzata Maria Iskierka”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: DE20BAC1-D3E2-4818-AB01-E965AAAF4FB2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Z uwagi na fakt, iż Pani Monika Jadwiga Karankiewicz dnia 13.05.br. złożyła rezygnację z pracy 

w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Walimiu, w jej miejsce, powołano nowego kandydata Panią 
Jadwigę Małgorzatę Kulaszewicz.

Sporządziła:

Aleksandra Ignaszak

Rozdzielnik:

1. Referat Organizacyjny

2. a/a

Id: DE20BAC1-D3E2-4818-AB01-E965AAAF4FB2. Podpisany Strona 2




